BAB IV

HASIL PENELITIAN

4.1 Biografi Arrazy Hasyim

Arrazy Hasyim lahir Koto Tangah, payakumbuh Sumatera Barat senin, 21

april 1986 atau pada 11 sya‟ban 1406 hijriyah dari pasangan Nur Akmal bin

Muhammad Nur dan Asni binti Sahar, kemudian pada Tahun 2010 tepatnya pada

tanggal 11 juli Arrazy Hasyim menikahi Eli Ermawati binti Muslih, dan telah

dikaruniai tiga orang anak pertama, Hisyam Faqih Arrazy kedua, Hushaim Shah

Wali Arrazy yang yang ketiga, Helena Nour Arrazy.